第16号様式（第26条関係）（表）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

土石の堆積に関する工事の実施状況報告書

年　　月　　日
神奈川県知事　殿

工事施行者
住　　所
氏　　名　　法人にあっては、名称及び代表者の氏名
宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第26条の規定により、土石の堆積に関する工事の実施状況について次のとおり報告します。
	１　工事主の住所及び氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	２　土地の所在地及び地番

	３　工事の許可年月日及び許可番号
	（当初）　　　年　月　日　　第　　　号
（変更）　　　年　月　日　　第　　　号

	４　現場管理者の住所及び氏名
 （法人に所属する場合にあっては、所属する法人の主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	５　工事の実施状況

	報告事項
	確認方法
	照合を行った図面その他の書類
	確認結果

	ア　勾配が10分１を超える土地に
おける堆積した土石の崩壊を防止するための措置

	イ　土石の堆積を行う土地における
地盤の改良その他の必要な措置

	ウ　雨水その他の地表水を有効に排
除する措置

	エ　堆積した土石の崩壊に伴う土砂
の流出を防止する措置

	オ　空地の設置状況

	カ　その他知事が必要と認め、指定
する工程
　（指定工程）

備考　報告事項について、確認方法又は照合を行った図面その他の書類が複数にわたる
場合は、必要に応じて行を追加して記入してください。
（裏）
　土砂の搬入元に関する事項
	搬入元の氏名又は名称
	搬入元の工事場所
(土地の所在地及び地番)
	搬入した土砂の数量
	搬入した期間

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名